PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 022/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas, torna público o resultado da
homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  022/2023.  Processo
Administrativo nº 2995/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS  VISANDO  CAPACITAÇÃO  EM  FORMATO  PRESENCIAL  IN
COMPANY  SOBRE  A  NOVA  LEI  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS  (LEI  Nº
14.133/2021),  COM FORMAÇÃO  TEÓRICA E  OFICINAS  PRÁTICAS,  DESTINADA
AOS  AGENTES  DE  CONTRATAÇÃO,  AOS  AGENTES  DE  PLANEJAMENTO  E
CONTRATAÇÃO  E  AOS  GESTORES  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
ALAGOINHAS-BA.   Em favor de:  ONLICITA CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA
Valor  global:  R$  60.000,00  (Sessenta  mil  reais).  Dotação Orçamentária:  2.011 –
3.3.90.39.  Data  da  Homologação:  03/07/2023.  Alagoinhas-BA,  04/07/2023.  Luiz
Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.675 | Ano 15
04 de julho de 2023

Página 27

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 022/2023

Certificação Digital: LKHNGT5K-TB7ZC7TP-NOKDVMIF-IO7JJN9W
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas